
  

  Едноделен костим 
за капење 
 Состав: 74% најлон, 
15% еластин, 11% полиестер. 
Со црно-бели линии напред 
и еднобоен црн дел позади. 
Со внатрешен панел за 
обликување, приспособлив 
дел кај градите 

 3.000,00 ден.  

  обликувачки костим 
за капење со модерни 

црно-бели линии  
  набори и црни, 
странични 
внатрешни 

  внатрешна мрежа 
за контрола 
на стомакот  

  1.799 ден.  

  комплет од 12 пара класични обетки 
за која било пригода - совршени за тебе или за подарок!  

  КОМПЛЕТ ОД 12 ПАРА 
ОБЕТКИ TAWNIE
ЗА САМО 369 ДЕН.
со порачување на кој било 
производ од овој леток*
*Производот не е вклучен во понудата и ќе се фактурира 
по редовна цена доколку не се исполни условот.
  

  Комплет обетки 
Tawnie 
 12 пара обетки: 
6 со украси, со 
дијаметар 
од 0,4 см и 6 со 
округли камчиња, 
со дијаметар 
од 0,5 см. 
 2838 1 

 750 ден.  

 3599 8   S 
 3613 7   M 
 3630 1   L 
 3661 6   XL 

  Леток за распродажба
Кампања 10

04.07 - 24.07.2017
www.avoncosmetics.com.mk  

  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  

40% ПОПУСТ  
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  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  

  СПРЕЈ ЗА ЗАШТИТА ОД 
ТОПЛИНА  

  СПРЕЈ ЗА 
ИНСТАНТЕН СЈАЈ  

  ПЕНА 
ЗА ОБЛИКУВАЊЕ 

НА КОСА  

  СПРЕЈ ЗА 
ИСПРАВУВАЊЕ 

НА КОСАТА    ја намалува 
дехидратацијата, го 

олеснува обликувањето  

  овозможува светкав сјај, 
ги скротува разлетаните 

влакна, не ја прави косата 
леплива и не ѝ тежи  

  ги поттикнува кадриците 
со форма и дава 

волумен, не се лепи, не 
ѝ тежи на косата  

  помага во исправување 
на косата, и овозможува 

мазен, исправен и 
свиленикав изглед; 

содржи кератин  

  179   ден.

1 2 3 4Твојата летна 
ФРИЗУРА

СЕКОЈ ЗА

  100   мл 
1.      заштита од топлина при обликување со фен    1200 5 
2.    стаклен сјај и измазнетост    1238 5 
3.    исправена коса    1241 9 
150 мл 
4.   волумен и кадрици    4250 7 

 500  ден.



3
  3 во 1 
обликувачки 
костим за 
капење  

 0981 1  S 
 0990 2  M 
 0996 9  L 
 1021 5  XL 

 3802 6  S 
 3805 9  M 
 3837 2  L 
 3958 6  XL 
 4296 0  XXL 

 0750 0  Ѕ 
 0770 8  М 
 0790 6  L 
 0792 2  XL 
 0970 4  XXL 

 3394 4  S 
 3421 5  M 
 3471 0  L 
 3511 3  XL 
 3523 8  XXL 

  комплет накит за стапала 
со 3 алки и 3 прстени 
за стапала со камчиња 
во боја налик на топаз  

  2 во 1 торба 
и ранец за 
ладење!
ги одржува 
пијалаците 
и храната 
ладни 
до 3 часа  

  двостран, 
за повеќе 
комбинации 
на плажа!  

  горен дел со 
перничиња 
и затегнувачка 
мрежа, со 
приспособливи 
прерамки  

  2 начини на 
носење: со кренат 
појас за поголема 
поддршка или 
преклопен како 
обичен долен дел  

  крпа за на плажа
супер удобна со 
перниче на дување  

  чувај ги вредните 
работи во кутијата 
која изгледа како 
лосион за сончање!  

  Одбери и порачај го совршениот 
костим за капење за тебе!  

  Порачај ги најпрактичните 
алатки за на плажа!  

   сите костими за капење 
имаат обликувачки панел   

  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  

  црвен    бел со темно сино  

8.    3 во 1 Костим за капење Nautical 
 Состав: 81% полиестер, 
19% еластин. Боја: темносина. Брзо 
се суши, со отстранливи перничиња, 
приспособливи прерамки, 
внатрешна мрежа и полесно, 
мрежесто здолниште. 

 3.000 ден.  

  2.259 ден.  

 1159 3   S  
 1172 6   M 
 1386 2   L 
 1387 0   XL 

9.    3 во 1 Костим за капење Ship Shape 
 Состав: 84% полиестер, 16% еластин. 
Боја: црна, со црно-бели ленти. Со 
обликувачка мрежа, приспособливи 
прерамки, удобни перничиња. 

 3.000 ден.  

  2.259 ден.  
  

  1.879 ден.  

10.    Костим за капење South Beach 
 Состав: 74% полиестер, 
15% еластин, 11% најлон. Шарен 
животински принт. Затегнувачка 
мрежа за обликување на стомакот. 

 2.500 ден.  

11.    Монохроматски костим за капење 
 Состав: 85% полиестер, 15% еластин. 
Боја: црна и бела. Со затегнувачка 
мрежа за стомакот 

 3.500 ден.  

  2.499 ден.  
  

 3247 4   S 
 3290 4   M 
 3311 8   L 
 3447 0   XL 
 3608 7   XXL 

 4874 4  Ѕ 
 4884 3  M 
 6341 2  L 
  6357 8  XL 
6371 9  XXL 

 1660 0  S 
 2764 9  M 
2704 5  L 
2764 9  XL 

6.    Здолниште Ship Shape  
 Состав: 82% најлон, 
18% еластин. Боја: црвена. 

 1.500 ден.  

1.129 ден.  

  

1.    Комплет од прстени 
и алки за стапала 
Selina 

 Должина на 3 алки 
за стапала: 25-27,5 см, 
3 прстени за стапала: 
0,3-0,7 см. 
 1261 7 

 750 ден.  

  499 ден.  

2.    Ранец за ладење 
 Состав: 100% полиестер. 
Димензии: 24,5 х 13 х 31 см. 
Боја: темносина, бела, црвена. 
Се затвора со патент и има 
приспособливи рачки. Со 
еластична лента внатре, ги 
одржува пијалаците и храната 
ладни до 3 часа. Собира до 
3 шишиња од  1,5 л. 
 0749 2 

 1.500 ден.  

999 ден.  

3.    Кутија Avon Sun 
 Состав: АБС, 
пластика. 
Димензии: 
8 x 4 x 21 cм 
 2951 2 

 520 ден.  

369 ден.  

  

4.    Крпа за на плажа 
со перниче 

 Крпа - Состав: 100% памук. 
Димензии: 150 х 70 см. 
Боја: црвени и бели линии. 
Перниче на дување - 
Состав: ПВЦ. 
Димензии: 25 х 35 см. 
 4301 8 

 1.800 ден.  

  1.199 ден.  

5.    Танкини Ship Shape - горен дел 
 Состав: 81% полиамид, 15% еластин, 
4% полиестер. Боја: црвена или бела 
со темно-сини линии 

 1.500 ден.  1.129 ден.  

7.  Танкини Ship Shape 
- долен дел

 Состав: 82% полиамид, 
18% еластин. Боја: бела 
и темно сина, двостран. 

 1.500 ден.  

1.129 ден.  

12.    Костим за капење 
- горен дел 

 Состав: 82% полиестер, 
18% еластин. Боја: 
темносина, црвена, бела. 
Има отстранливи прерамки 
и перничиња. 

 2.000 ден.  

  1.299 ден.  

13.    Костим за капење 
- долен дел 

 Состав: 82% полиестер, 
18% еластин. Боја: 
темносина, црвена, бела. Има 
обликувачки појас. 

 1.800 ден.  

  1.099 ден.  

  2008 1   S 
2029 7    M 
 2031 3    L
 2036 2    XL
 2046 1    XXL  
 

   1391 2   S 
1463 9   M 

1608 9   L 
 1610 5   XL 

  Табелата со големини е достапна 
на стр. 6  

1

2

5

7

8

9
10

11
12

136

4

3 30% 
ПОПУСТ  

  памук  
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  Летни додатоци 
за твојата гардероба!  

7.    Украси за коса Shyla 
 9 х украси за коса: 
1,2 - 2,6 см. 
 1519 8 

 450 ден.  

8.   Комплет од 2 несесери за патување 
 Голем несесер: бел со портокалово 
и морнарско сино. Состав: 
полиестер. Димензии: 23 x 7,5 x 15 см. 
Проѕирен несесер: ПВЦ. 
Димензии: 19,5 x 2 x 12,5 см. 
Двата несесера се закопчуваат 
со патент. Малиот несесер се 
прикачува со самолеплива 
лента на предниот дел на 
големиот несесер. 
 1468 8 

 700 ден.  

  559 ден.  

  Дозволи ни да ти го 
направиме пикникот совршен!  

  Направи вкусен сладолед 
со вртење на рачката.
Не се потребни батерии или 
електрична енергија!  

  матарка која изгледа како мустаќи кога пиеш!  

  памучна чанта за плажа 
со принт и голем џеб 
на преднот дел, мрежаста 
основа за тресење на песокот  

  339 ден.  

  10 во 1 компактни 
кујнски алатки  

9.    Синџирчиња за чевли 
 2 x синџирчиња, должина: 25-27,5 cм, минимална 
висина на потпетици за кои одговара е 6,5 cм 
 2634 4 

 450 ден.  

  339 ден.  

  шило (5)  

  ситен 
сечкач  

  цедалка 
за лимон  

  сад  

  ренде  

  сечкач за 
јаболко  

  инка  

  сечкач за цитруси  

  украси за коса
додај му бохо стил 
на твојот излгед со 
најинтересниот накит 
за коса!  

  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  

4.   Машки несесер 
 Боја: сива, со преден џеб од црна мрежа. 
Димении: 22 х 14 х 8 см. 
 4103 8 

 520 ден.  

  399 ден.  
  

5.   Торба за на плажа 
 памук/вискоза, полиуретан, беж со потокалови 
елементи, 30.7 x 31.7 x 13 cм, висина на рачките: 
21.5 cм, се затвора со патент, 2 внатрешни 
џебови (1 на патент), преграда за мобилен 
телефон, основа со патент и сито 
 2846 4 

 1.900 ден.  

  899 ден.  
  

6.   Венче за коса 
 Состав: метал. боја: златна. 
должина: 39 см, димензии 
на украсното камче:3,6 x 2,8 cм. 
 2914 0 

 600 ден.  

  459 ден.  
  

10.   Чанта Zahara  
 Состав: 55% полиестер, 45% 
памук. Боја: темносина со крем 
ленти. Димензии: 45,5 х 11,5 х 
37 см, висина на рачка: 25 см. 
Се затвора со патент и има еден 
внатрешен џеб за документи, 
преграда за мобилен телефон. 
 4903 1 

 1.500 ден.  

  899 ден.  
  

2.   Сад за правење сладолед 
 Состав: ABS пластика, алуминиум. 
Боја: сина. Димензии: 14,6 х 14,6 х 10 см. 
 3567 5 

 1.650 ден.  

899 ден.  
  

3.   Матарка 
 Состав: нерѓосувачки челик. Боја: 
сребрена. Димензии: 9,5 х 3 х 9,1 см. 
Собира 125мл течност. 
 1977 8 

 980 ден.  

  499 ден.  
  

1.   Кујнски алатки 
 Состав: ПС. Сечкачот 
за јаболка е направен 
од нерѓосувачки челик. 
Боја: виолетова, розова, 
зелена и сина. Димензии: 
14,5 х 16 см. Не се мие во 
машина за миење садови. 
 2522 1 

 1.200 ден.  

  799 ден.  

  пасирач  

  црпалка 
за авокадо  
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  Фустан или едноделен костим? 
Одбери и освој со твојот изглед!  

  пастелно зелена   
1713 7 S
1720 2 M
1741 8 L
1746 7 XL
1855 6 XXL

  пастелно розова   
1862 2 S
1867 1 M
1885 3 L
1976 0 XL
1986 9 XXL

  со страничен 
патент  

899 ден.  

10.   2 пара хеланки 
 Состав: 96% памук, 4% еластин. 2 пара во 
комплет. Боја: темносина, со принт од галеб 
и црвена. 

 1.200 ден. 

 3-4 години  0013 3 
 5-6 години   0103 2 
 7-8 години  0154 5 

  499 ден.  

9.   Маица за девојчиња 
 Состав: 100% памук. Боја: 
темносина, со бели линии 

 750 ден. 

 3-4 години  0155 2 
 5-6 години  0157 8 
 7-8 години  1030 6 

8.  3/4 Џинс-хеланки 
 Состав: 98% 
памук, 2% еластин. 
Боја: црвена, 
пастелно зелена, 
пастелно розова, 
темносина, бела. Со 
обликувачка мрежа 
и страничен патент. 

 2.500 ден. 

  

11.  Женски обувки 
 Состав: ПВЦ. Боја: црвена 
и темносина. Со ремче. 

 1.500 ден. 

999 ден.  

 2780 5   S 
 3862 0   M 
 4059 2   L 
 4141 8   XL 
 4327 3   XXL 

  темносина  

 4330 7   S 
 4439 6   M 
 4447 9   L 
 4555 9   XL 
 4601 1   XXL 

  бела  

1.879 ден.  

  КОИ БИЛО 
ЏИНС-ХЕЛАНКИ 

ЗА    1.799 ДЕН.  
 EUR 

S (6-8) 36-38 80-82 88-90 63-65
M (10-12) 40-42 86-91 94-99 69-74
L (14-16) 44-46 96-101 104-109 79-84

XL (18-20) 48-50 106-112 114-120 89-95
XXL(22-24) 52-54 118-124 126-132 101-107

  граден 
кош    колкови   струк 

  Големини (мерки во см)  

  26      1036 3  
  27      1101 5  
  28      1333 4  
  29      1335 9  
  30      1345 8  
  31      1377 1  

7.   2 пара 3/4 
хеланки Club 
Caliente  

 Геометриска 
шара: 62% најлон, 
31% полиестер, 
7% еластин. Бели: 
93% најлон, 7% 
еластин. 

 2.500 ден. 

  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  1.    Едноделен костим 

Festival Folk  
 Состав: 100% вискоза. 
Боја: сина, со принт. 
Приспособливи ремчиња. 
Приспособлива врвка на 
половината. 

 1.950 ден.  

  1.499 ден.  
  

2.    Едноделен костим 
Ship Shape  

 Состав: 100% полиестер. 
Боја: црвена. 

 2.600 ден.  

  1.959 ден.  

3.    Долг фустан South Beach  
 Состав: 100% вискоза, 
разнобојна шара со розов појас 

 2.600 ден.  

  1.799 ден.  

  

4.    Фустан 
 Состав: 95% полиестер, 5% 
еластин. Боја: горен дел - бел, долен 
дел - темносин принт. 

 2.300 ден.  

  1.599 ден.  
  

5.    Мултифункционален фустан 
за  плажа 

 Состав: 65% полиестер, 35% 
вискоза. Боја: темно сина.  
Должина: 90 см. 

 1.650 ден.  

  1.199 ден.  
  

6.   Фустан Fit and Flare  
 Состав: 80% полиестер, 17% 
вискоза, 3% еластин. Боја: сива. 
3/4 ракави, двостран појас: црн 
и со змијски дезен, должина на 
појас: S: 90 см, M: 105 см, L: 115 
см, XL: 143 см. 

 2.500 ден.  

  1.879 ден.  

1 2

4 5

6

7

9

10 11

3

8

 1508 1   S 
 1538 8   M 
 1548 7   L 
 1555 2   XL 
 1691 5   XXL

1378 9    S 
  1448 0    M 
1645 1    L 
 1761 6    XL

  2075 0  S
2113 9  M 
 2188 1  L 

 2197 2  XL 
 1327 6  XXL 

 3356 3   S 
 3397 7   M 

 3482 7   L
3712 7   XL 

црвена 
 S   2785 4 
 M   2786 2 
 L   2791 2 
 XL   2793 8 
 XXL  2794 6 

  го израмнуваат 
стомакот

го поткреваат 
задникот

оптички 
ги слабеат 
бутовите  

  2667 4       S  
  2686 4       M  
  2701 1       L  
  2702 9       XL  

25% 
ПОПУСТ  25% 

ПОПУСТ  

 0618 9  S 
  0694 0   M 
0696 5  L 
 0701 3  XL 
 0711 2  XXL 

 1886 1   S 
 2044 6   M 
2062 8   L 
 2072 7   XL 
 2088 3   XXL 
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13.  Сандали Aaralyn 
 Состав: полиуретан, 
термопластична гума. Златни со 
метален ефект, приспособливо 
ремче за околу глужд. Достани 
во големини: 37 (23,6 cм), 
38 (24,3 cм)

 1.350 ден. 

  

9.  Сандали Michaela 
 Состав: полиуретан, термопластична 
гума. Боја: беж. Висина на пета: 
8,5 см. Присобливо ремче околу 
глужд. Достапни во големини: 
37 (24 cм), 38 (24,8 cм), 
39 (25,7 cм) 

 3.300 ден. 

2.   Чанта за преку рамо Whitney 
 Состав: ПВЦ. Боја: темносина. Со 
исткаен преклоп. Димензии: 32 x 33 cм, 
со приспособлива должина на ремчето 
(мин. 56 cм макс. 115 cм). Се затвора со 
магнет, има надворешен џеб со патент 
на задната страна, внатрешен џеб со патент 
и преграда за мобилен телефон. 
 3301 9 

 1.800 ден. 

  1.299 ден.  
  

1.   Викенд торба Nautical  
 Состав: ПВЦ. Боја: темносина и црвена. 
Димензии: 48 x 18 x 36,5 см. Висина на 
рачкките: 20 см. Се затвора со патент и 
има надворешен џеб на патент, внатрешен 
џеб на патент, преграда за мобилен 
телефон. 

 2326 7 
 1.800 ден. 

  1.399 ден.  

    Шик и практични чанти 
не само за на летен одмор  

14.  Балетанки Khloe 
 Состав: ПУ, ТПР. Боја: бела. 
Технологија Sole Sensation. 
Достапни во големини: 
37 (24,2 см), 38 (25 см), 
40 (26,5 см) 

 1.800 ден. 

  

  

5.   Портмоне Adley 
 Состав: ПВЦ. Боја: жолта. Димензии: 
15 х 2 х 11 см. Се затвора со патент, 
има лента за околу рака, џеб на патент 
во средина, 6 прегради за картички. 
 2540 3 

 1.200 ден.   899 ден.  

3.   Чанта Lottie 
 Состав: ПВЦ. Димензии: 
38 x 15 x 34 см. Боја: слива, 
кафеава, крем. Висина на 
рачка: 30 см. Се затвора со 
патент, 1 внатрешен џеб со 
патент, преграда за мобилен 
телефон. 
 0824 3 

 1.650 ден. 

  1.199 ден.  
  

4.   Чанта за преку рамо Keira 
 Состав: ПВЦ. Боја: црна и бела. 
Димензии: 22 х 20 х 5 см. Приспособлива 
должина на рачка (мин. 68 см, макс. 
140 см). Се затвора со бравичка на 
вртење, 1 внатрешен џеб со патент, 
преграда за мобилен телефон. 
 2320 0 

 1.500 ден. 

999 ден.  

15.  Балетанки Cario 
 Состав: полиуретан, гума, 
полиестер. Боја: црна со 
ефект на змиска кожа. 
Достапни во големини: 
37 (24 cм), 38 (24,6 cм), 
39 (25,3 cм), 40 (26 cм). 

 2.200 ден. 

6.  Паричник Makayla 
 Состав: ПВЦ. Леопардска шара. 
Димензии: 21,5 x 12 x 2 см. Се затвора 
со патент. 11 х прегради за картички, 
1 х проѕирна преграда, 1 х преграда 
со патент на средина. 
 4483 4 

 1.200 ден. 

  

10.  Чанта Carlynne  
 Состав: ПВЦ. Боја: кафеава или со црни 
линии. Димензии: 40 х 17 х 31 см. Висина на 
рачки: 20 см. Должина на отстранливата, 
приспособливата рачка (мин. 60 см., макс. 
112 см). Се затвора со патент, внатрешен џеб 
со патент, 2 прегради; чанта што се затвора 
со магнетно копче. 
 3987 5 

 1.800 ден. 

  

11.  Цветен паричник Corinne  
 Состав: ПВЦ. Боја: црна со цветен дезен. 
Димензии: 20 х 10,5 см. Се затвора на 
притискање, 1 преграда со патент и 2 отворени 
прегради на средина, 5 прегради за картички, 
место за фотографија. Спакуван во украсна 
кутија 

 4003 0 
 1.200 ден. 799 ден.  

1.499 ден.  999 ден.  2.479 ден.  

8.  Чадор со светилка 
 Состав: полиестер. 
Боја: розова. Должина 
кога е соберен: 
24,5 см. Рачно 
отворање. Светилка во 
рачката, со вклучена 
копчеста, заменска 
батерија. 
 4709 2 

 1.050 ден. 

799 ден.  

7.  Чадор  Struck With Love 
 Состав: полиестер, 
челични жици. Боја: 
розова со сиви, 
рефлектирачки срца. 
Дијаметар: 102 см. 
Должина на жиците: 52см. 
 0848 2 

 1.050 ден. 

799 ден.  1.299 ден.  

1.299 ден.  799 ден.  

  просторна 
и функционална, 
со удобни рачки, 
зајакнати со метални 
прстени  

  свиткај го горниот дел и носи 
ја преку рамо со долгата, 
приспособлива рачка  

  ЧАНТА ЗА  

16.  Чанта Katie 
 Состав: ПВЦ. Боја: 
црна. Димензии: 
44 х 27 х 14 см. Се 
затвора со патент. 
Висина на рачките: 
24 см. 3 внатрешни 
џебови (1 на патент) 
 3418 1 

 1.800 ден. 

  1.199 ДЕН.  

  

  2958 7     37  
  2998 3     38  
  3205 2     39    

2829 0 37    
2834 0 38

4029 5 37
4034 5 38
4134 3 40

3756 4 37
3783 8 38
3788 7 39
3800 0 40

12.  Чанта Corinne 
 Состав: ПУ. Боја: црна, со цветен дезен и 
ефект сафијано. Димензии: 30,5 х 33 х 10 см. 
Се затвора со патент. Висина на рачка: 20 см. 
Внатрешен џеб со патент, 2 прегради. 

 2313 5 
 1.600 ден.   1.199 ден.  

  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  

1

7 8

9

2 3

4

5

6

10

11

12

16

13

14

15

30% 
ПОПУСТ  

25% 
ПОПУСТ  

25% 
ПОПУСТ  

  20% 
ПОПУСТ  
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 УСБ Часовник-вентилатор 
 Состав: АБС, нерѓосувачки 
челик. Боја: црна и сребрена 
(ЛЕД светла: црвено, зелено и сино). 
Димензии 41 х 2 х 2 см. 
 0829 2 
 1.500 ден. 

999 ден.  
  

15.   Ѓердан со 3 заменливи приврзоци 
и 3 пара обетки 

 ѓердан: 42-51 cм, кусо синџирче, 
3 заменливи 
приврзоци: 1,1-2,6 cм, 
3 пара обетки: 0,8-1,1 cм 
 2642 7 

 600 ден. 

  459 ден.  

8.  Ѓердан Cyan 
 Должина на ѓерданот: 
46,5-55,5 см, кусо 
сунџирче, 4 приврзоци 
во форма на срце: 1,3 см 
(должина на целиот 
декоративен дел: 7см) или 
детелина: 2,7 х 3,2 см. 
 0545 4 

 600 ден. 

  

7.  Ѓердан Gertrude 
 Должина на 
ѓердан: 42-51 см, 
кусо синџирче, 3 
приврзоци: потковица 
- 1,5 х 1,4 см, срце - 
2,2 см, ѕвезда - 1,6 см. 
 0310 3 

 600 ден. 

16.   Комплет прстени 
Enya 

 комплет од 6 
прстени, 5 со 
камчиња (големина на 
камчиња: 0,4-2,0 см), 
1 без камчиња (0,2 см 
ширина) 
  4108 7 

 520 ден. 

  999 ден.  
  

5.  Рачен часовник Ellie 
 Дијаметар на бројчаникот: 2,2 см. 
Дијаметар на бројчаникот со рамката: 
2,8 см. Алка: 2 см х 38-47 см. 
 4475 0 

 1.800 ден. 

  1.299 ден.  
  

2.   Машки рачен часовник Donan  
 дијаметар на бројчаникот со 
рамката: 4,2 cм, дијаметар на 
бројчаникот: 3,9 cм, ремче: 
2,2 x 17-23 см 
  0552 0 

 1.800 ден. 
1.299 ден.  

3.   Машки рачен часовник Isaac  
 Дијаметар на бројчаникот: 
3,5 см. Дијаметар на бројчаникот со 
рамката: 4 см. Ремче: 2 см х 18 - 22 см. 
  3073 4 

 1.600 ден. 

  1.199 ден.  
  

9.  Алка Monika 
 максимална должина: 
22 см., одговара на 
повеќето зглобови, 
приврзок: 1,8 х 1,5 см.  
Најлонска врвка, челичен 
призврзок.
 4129 3 

 520 ден. 

13.   Комплет од 8 пара обетки Nigella  
 8 х пара обетки, димензии: 0,3-0,8 см. 
 4906 4 

 750 ден. 

569 ден.  

12.  Алка Jannie  
 Растеглива алка, 
внатрешен дијаметар: 
6 см. 
  3983 4 

 520 ден. 
349 ден.  

  

17.   Прстен Meggie  
 најширок дел: 1,7 см. 

 600 ден.  

11.   Комплет накит Ivey-Beau 
 Должина на ѓерданот: 42-51 см. Кусо 
синџирче. Дијаметар на големиот 
приврзок: 1,6 см. 5 х помали 
приврзоци: 0,9 см. 
 2996 7 

 600 ден.  

419 ден.  

6.   Рачен часовник Reanna  
 Дијаметар на бројчаникот: 
2,1 см (во најширокиот дел). 
Дијаметар на бројчаникот 
со рамката: 2,6 см. 
Димензии на ремчето: 
1 cм x 15,6-19,1 cм 
 2963 7 

 1.500 ден. 
  999 ден.  

  најнов тренд!
декорирај ја летната 
комбинација со модерен 
накит во две бои!  

  стави го како обичен ѓердан 
и тогаш вметни ги рацете 
низ дупките - готово!  

  одличен за летните 
комбинации! носи го на 
еднобојни, горни делови 
или костими за капење  

399 ден.  399 ден.  
459 ден.  

399 ден.  399 ден.  

14.   Долг ѓердан за тело Petra 
 Димензии на ѓерданот: 
54-63 см, средно синџирче, обем 
на ѓерданот околу рака: 111 см, 
димензии на украсниот дел: 
6,5 х 5,5 см. 
 2314 3 

 680 ден.  

499 ДЕН.  

4489 1 6
4491 7  8
4490 9  10

  6  
  8  
  10  

  Стави го 
внатрешниот 

обем на твојот 
прстен овде 
и одреди ја 

твојата 
големина  
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.  4.   Рачен часовник 
Giana 

 Дијаметар на 
бројчаникот со 
рамката: 2,3 см., 
дијаметар на 
бројчаникот: 1,8 см.  
Димензии на ремче: 
1,2 см х 16-20 см. 

 1.500 ден. 
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10.   Мрежаста алка Phoebe 
 Должина: 20,7 см. Магнетно затворање. 

 680 ден. 

  429 ден.  
  

  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  

  Накит за 
секоја жена!  
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МАЛИТЕ ЧАСОВНИЦИ СЕ САМО ЗА ДЕКОРАТИВНА ФУНКЦИЈА

30% 
ПОПУСТ  

  30% 
ПОПУСТ  



  Clear  
0959 7

  Plumping Pearl  
2659 1

  Pink Pout  
2657 5

  Mauve  
2604 7

  Nude  
2622 9

U
ltr

a 
V

io
le

t   

  Vanilla    
  0988 6  

  Slate    
  2335 8  

  Ultra Violet   
  2208 7    Clear  

0959 7

  Plumping Pearl  
2659 1

  Pink Pout  
2657 5

  Mauve  
2604 72604 7

  Nude  
2622 9
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  округли со мотив - тантела  

  класични очила во најмодерни пастелни бои со метални детали    женствени очила во облик на мачешки очи 
и црни рамки  

  очила без рамки со мотив од златен цвет 
на рачките  

 Шал Nautical 
 182 х 92 см, 

полиестер, бела и 
сина апликација 

  2937 1 

 750 ден. 

 Марама Marble  
 Состав: полиестер. 
Димензии: 180 х 60 

см. Боја: сива со 
ефект на мермер 

  4595 5 

 750 ден. 

  очила во форма на мачкино 
око во бела боја, со метални детали  

 Марама Precious Petals 
 Состав: полиестер. 

Со пастелни цветови. 
Димензии: 165 х 35 см. 

  3933 9 

 450 ден. 

  

339 ден.  549 ден.  
549   ден.

  класични, со ефект омбре  

 Очила за сонце Avon 
Miriam 

 УВ 400, ширина: 15 см, 
должина: 13 см 

  3868 7 

 750 ден. 

  519 ДЕН.  

 Очила за сонце 
Avon Jenna 

 УВ 400. ширина: 14 
см, должина: 13 см 

 3873 7 

 900 ден. 

  Очила за сонце 
Avon Esme 
 УВ 400. Леќи: 5,8 см. 
Поврзувачки дел:1,4 см. 
Должина на рачките: 15 см 

 750 ден.  

 Очила за сонце 
Avon Georgia 

 УВ 400. Димензии: 
леќа: 5 см. 

поврзувачки дел: 
2,5 см. рачки: 15 см. 

  3444 7 

 750 ден. 

 Очила за сонце 
Avon Lydia 

 УВ 400. Димензии: леќа: 
5,6 см, поврзувачки дел: 

1,9 см, рачки: 14,5 см. 
 3417 3 

 750 ден. 

 Очила за сонце 
Avon Cecilla 

 УВ 400. Леќи: 5 см. 
Поврзувачки дел: 

2,5 см. Должина на 
рачките: 15,3 см. 

  6376 8 

 750 ден. 

  КОИ БИЛО ОЧИЛА 
ЗА СОНЦЕ ЗА  

  Дозволи ни да ти 
го направиме пикникот совршен!  

  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  

  3Д 
испакнување 
и сјај  
  1. испакнува
2. дава сјај
3.  хидрира 

со витамини А, 
Ц и Е  

  3Д Испакнувачки сјај 
за усни Avon Mark 
 7   мл 

 350   ден.

  

Летна шминка
  6х пати 
погусти трепки
крем-гел маскара 
со колаген 
за револуционерен 
волумен  

  Водоотпорна 
маскара Big&Daring 
 9,58   г 

520 ден. 

  249 ден.   

  Молив-сенка 
за очи 

Avon Mark 
 1,6   г 

 450 ден.   

  199 ден.      

  мек, 
кремаст 

молив, 
со долготрајна 
водоотпорност  

  Black  
  3924 8  

  благо пецка

ги прави усните поисполн

ет
и  

  149 ДЕН.

6448 5

 6443 6 
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1.    Лосион за тело 
Avon Femme 

 150   мл    9866 5 

 400 ден.  

4.    Лосион за тело 
Avon Cherish 

 150   мл    1665 9 

 400 ден.  

5.    Лосион за тело 
Mesmerize Black 

 150   мл    9867 3 

 400 ден.  

3.    Лосион за тело 
Avon Femme Icon 

 150   мл    9868 1 

 400 ден.  

7.    Лосион за тело 
Rare Pearls  

 150   мл    9869 9

 400 ден.  

8.    Лосион за тело 
Little Black Dress 

 150   мл    9870 7

 400 ден.  

2.    Лосион за тело 
Perceive Dew 

 150   мл    9871 5 

 400 ден.  

6.    Лосион за тело Viva 
La Vita  

 150   мл    9872 3 

 400 ден.  

13.    Гел за туширање 
и шампон 
Dynamic Fresh  

 250   мл    3068 4 

 300 ден.  

9.    Шампон и гел 
за туширање 
Avon Attraction  

 200   мл    0795 5 

 480 ден.  

12.    Шампон и гел за 
туширање Avon 
Prime  

 250   мл    3111 2 

 300 ден.  

16.    Гел за туширање 
и шампон Full Speed  

 250   мл    1436 5 

 300 ден.  

14.    Шампон и гел 
за туширање 
Avon Homme 

 250   мл    0574 4 

 300 ден.  

11.    Шампон и гел 
за туширање 
Avon Alpha за Него 

 200   мл    0646 0 

 300 ден.  

15.    Шампон и гел 
за туширање Elite 
Gentleman Weekend 

 250   мл    0784 9 

 300 ден.  

10.    Шампон и гел 
за туширање Avon 
Life за Него 

 200   мл    0724 5 

 300 ден.  

  за Неа    За Него  МИРИСЛИВИ НОТИ ЗА НЕГО 
цело лето

ПРОДОЛЖИ ГО ТРАЕЊЕТО НА ПАРФЕМОТ 
со парфимираните лосиони

1 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16

ЛОСИОНИ ЗА ТЕЛО И/ИЛИ ГЕЛОВИ ЗА ТУШИРАЊЕ   259 ДЕН.  КОИ 
БИЛО  

  # ЗграпчиГиПонудите

РАСПРОДАЖБА  
  ДО 65% ПОПУСТ  2 ЗА  


